
2524

Kdo je Izaiáš?

Izaiáš učil, že Ježíš je „Kníže pokoje“ (2. Nefi 19:6). Nakreslete nebo vyfoťte něco, co vám 
pomáhá pociťovat pokoj. Svůj obrázek nebo fotografii zašlete časopisu Kamarád! 

Podívejte se na zadní obálku, ať víte jak.

Z J I S T Ě T E  V Í C E  O   K N I Z E  M O R M O N O V Ě

Výzva k četbě písem

Přečtěte si 2. Nefiho 19:6. 
Kolik je v tomto ver-
ši jmen Ježíše?

Jaké zvíře se objevilo 
na znamení toho, že 
u Spasitelova křtu byl 
přítomen Duch Svatý? 
Nápověda: 2. Nefi 31:8

Kdo bude vzkříšen? 
Nápověda: Alma 11:44

Izaiáš učil o životě Ježíše Krista. Řekl, 

že Ježíš přinese světu pokoj. Učil, že Ježíš 

zemře, bude vzkříšen a jednoho dne se 

opět vrátí na zemi.

Dokážu číst Knihu 
Mormonovu!
Po každém čtení vybarvěte část 

obrázku. Můžete si přečíst tyto 

verše z písem, které odpovídají 

četbě na jednotlivé týdny z progra-

mu Pojď, následuj mne.

1. týden: 2. Nefi 11:2

2. týden: 2. Nefi 24:3

3. týden: 2. Nefi 26:23–24

4. týden: 2. Nefi 32:5

5. týden: 2. Nefi 9:13

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
B

E
N

 S
IM

O
N

S
E

N
SP

RÁ
VN

É 
O

D
PO

VĚ
D

I: 
P

Ě
T
, 
H

O
L
U

B
IC

E
, 
V

Š
IC

H
N

I

O několik set let později Nefi napsal 

Izaiášova slova do Knihy Mormonovy, aby 

nás učil o Ježíši Kristu. Když Ježíš navštívil 

Nefity, podělil se s nimi o Izaiášova slova. 

Požádal nás, abychom tato slova studovali. 

Když studujeme Izaiášova slova, můžeme 

pociťovat Spasitelovu lásku a můžeme se 

Mu přibližovat. ●

V Knize Mormonově čteme slova muže, který se jmenoval Izaiáš. Izaiáš byl starozákonní prorok. 

Žil mnoho let před narozením Ježíše Krista.

K a m a r á d b ř e z e n  2 0 2 4


